关于第八届全国大学生创新体验竞赛安徽
赛区比赛的补充通知

各参赛院校：

根据工作安排和国赛通知要求，现将第八届全国大学生

创新体验竞赛安徽赛区比赛相关事宜补充通知如下：

1.注册报名

在参赛报名截止日（4 月 21 日）前，参赛学生（队长）

需完成参赛线上报名流程（摩课云）。线上报名流程参照附

件参赛报名流程指南。

为确保参赛数据完整和证书发放，所有参赛学生务必完

成线上报名流程。

2.作品提交

各参赛高校于 4 月 21 日前向组委会报送《附件 4：各主

题参赛学生报名汇总表》和学生参赛作品等电子资料到大赛

指定邮箱（ahrobot@126.com），邮件命名方式为“学校名称

+体验竞赛安徽赛区报名材料”，每个参赛作品的材料需放在

一个文件夹中压缩（文件夹命名为“参赛主题+队长姓名+作

品题目”）（注：作品电子材料中各项材料需单独命名，例

如：“作品视频”“创业计划书 PPT”“作品排版图片”等）。

为了确保参赛作品质量，省赛阶段请务必通过邮箱方式

提交参赛作品。

3.评审方法